
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ  & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Αυτοτελής Διεύθυνση 
Διοικητικής, Οικονομικής 
και Παιδαγωγικής Υποστήριξης 
ΤΜΗΜΑ Γ ’ Προσωπικού
Διεύθυνση: Αν. Τσόχα 15-17
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλ.: 2144068400-εσωτ. 429
Ηλ. Διεύθυνση: mail@attik.pde.sch.gr
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr

Ημερομηνία: 3-2-2022

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών για πρόσληψη σε 
σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής για το διδακτικό έτος 2021-2022, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης.

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ»
2. την αριθ. πρωτ. 6961/20-1-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 και διάθεση σχετικών 
πιστώσεων».
3. τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ.
4. το υπ’ αριθμ. πρωτ. 159/21-01-2022 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Υποδείγματα Αποφάσεων Πρόσληψης και 
Συμβάσεων αναπληρωτών ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης του Ν. 4876/2021 
(Α’251)».

mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΥΡ546ΜΤΛΗ-8ΝΧ



2

5. την αριθ. πρωτ. Φ41.1/814/24-1-2022 (ΑΔΑ ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ) Τοπική Πρόσκληση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής.
6. τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων του κλάδου ΠΕ25- Σχολικών Νοσηλευτών, όπως υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας.

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 
Α. τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για 
πρόσληψη σε σχολικές μονάδες περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. Φ41.1/814/24-1-2022 (ΑΔΑ ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ) Τοπικής Πρόσκλησης και 
Β. τον πίνακα με τους υποψηφίους του κλάδου ΠΕ25 -Σχολικών Νοσηλευτών, οι οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις ένταξης στον αξιολογικό πίνακα 
κατάταξης σύμφωνα με την Φ41.1/814/24-1-2022 (ΑΔΑ ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ), ως ακολούθως:  

Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΕ25 - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 4876/2021 (Α΄251)

  ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ

ΗΜ
/Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

1 ΜΠΟΛΩΣΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ 24/6/2014 7,34 ΝΑΙ
2 ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 11/10/2011 7,31 ΝΑΙ
3 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ 5/5/2009 7,30 ΝΑΙ
4 ΚΑΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 16/1/2017 6,91 ΝΑΙ
5 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΚΠΑ 14/3/2017 6,81 ΝΑΙ
6 ΜΑΥΡΙΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΚΠΑ 27/7/2010 6,69 ΝΑΙ
7 ΝΤΑΛΙΠΙ ΡΕΤΖΙΝΑ ΡΕΤΖΕΠ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 4/11/2014 8,75  
8 ΜΠΑΡΜΠΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 16/9/2016 8,63  
9 ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 19/8/2020 8,53  

10 ΠΑΤΡΑ ΡΑΛΛΟΥ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΕΚΠΑ 9/7/2019 8,40  
11 ΜΟΥΝΤΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 18/9/2019 8,33  

ΑΔΑ: 6ΥΡ546ΜΤΛΗ-8ΝΧ



3

12 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 29/7/2020 8,31  
13 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 30/9/2019 8,30  
14 ΒΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑ 10/8/2021 8,30  
15 ΑΦΟΡΔΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15/1/2020 8,26  
16 ΛΑΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 8/12/2003 8,24  
17 ΤΥΜΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8/11/2007 8,22  
18 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25/10/2017 8,19  
19 ΛΟΥΛΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΞΙ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9/10/2019 8,18  
20 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9/10/2019 8,14  
21 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 22/10/2004 8,04  
22 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 21/10/2016 8,02  
23 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 6/10/2014 7,97  
24 ΤΣΙΝΤΖΙΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 24/1/2020 7,97  
25 ΤΖΙΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 31/7/2019 7,93  
26 ΓΑΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 29/7/2020 7,9  
27 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 9/10/2017 7,86  
28 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 9/10/2014 7,84  
29 ΝΤΙΝΤΙΦΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΚΠΑ 25/10/2021 7,75  
30 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 9/5/2012 7,71  
31 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 20/11/2013 7,71  
32 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 27/11/2019 7,7  
33 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 12/7/2016 7,68  
34 ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 12/11/2013 7,63  
35 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 11/11/2015 7,63  
36 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 30/9/2019 7,6  
37 ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 14/10/2009 7,57  
38 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 25/2/2008 7,52  
39 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 13/5/2016 7,52  
40 ΤΖΑΦΕΡΛΑΡΙ ΝΙΛΓΚΥΝΑ ΓΙΑΝΝΗ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 24/4/2017 7,52  
41 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑ 10/8/2021 7,41  
42 ΝΙΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 16/1/2017 7,4  
43 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑ 22/10/2018 7.38  
44 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 4/9/2007 7,37  
45 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ 6/11/2009 7,35  

ΑΔΑ: 6ΥΡ546ΜΤΛΗ-8ΝΧ



4

46 ΚΑΤΣΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 8/2/2017 7,34  
47 ΚΑΡΑΓΚΙΟΧΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 30/9/2016 7,32  
48 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΛΟΥΚΑΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 18/2/2013 7,3  
49 ΠΡΙΦΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΙΟΣΗΦ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 14/7/2021 7,25  
50 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 26/4/2007 7,24  
51 ΣΑΡΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 24/11/2017 7,22  
52 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 3/3/2021 7,21  
53 ΤΑΧΗΣ-ΛΑΒΟΥΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 21/11/2013 7,2  
54 ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 4/11/2015 7,19  
55 ΤΣΙΜΑΡΑ-ΝΤΑ ΚΟΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 6/12/2012 7,14  
56 ΤΣΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 18/6/2014 7,14  
57 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑ 22/10/2018 7,13  
58 ΣΤΑΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 8/3/2018 7,12  
59 ΣΑΓΩΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑ 11/7/2016 7,1  
60 ΣΩΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 4/9/2006 7,08  
61 ΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 21/9/2006 7,07  
62 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 10/5/2017 7,07  
63 ΒΑΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 31/10/2013 7,06  
64 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 16/6/2010 7,04  
65 ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 30/11/2006 7  
66 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 30/9/2019 6,98  
67 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 10/2/2015 6,97  
68 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ 6/11/2012 6,96  
69 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ 14/10/2004 6,9  
70 ΣΑΡΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΚΠΑ 19/10/2009 6,88  
71 ΜΑΡΟΥΛΗ ΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 16/1/2007 6,86  
72 ΚΑΣΟΜΟΥΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 18/12/2014 6,86  
73 ΡΑΜΙΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 7/11/2014 6,82  
74 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 20/5/2014 6,81  
75 ΖΥΡΜΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 5/4/1994 6,8  
76 ΠΑΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 21/4/2010 6,78  
77 ΓΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑ 25/2/2014 6,78  
78 ΘΡΟΥΒΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 6/6/2018 6,74  
79 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 21/9/2018 6,73  

ΑΔΑ: 6ΥΡ546ΜΤΛΗ-8ΝΧ



5

80 ΓΕΛΑΔΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕΙ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 29/4/2014 6,64  
81 ΚΑΡΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4/10/2019 6,64  
82 ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 24/10/2016 6,63  
83 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 9/9/2014 6,56  
84 ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑ 5/3/2020 6,56  
85 ΧΑΤΖΗΡΟΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 22/7/2019 6,53  
86 ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΚΠΑ 10/8/2021 6,53  
87 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑ 8/3/2019 6,51  
88 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 16/1/1998 6,4  
89 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 27/4/2004 6,28  

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 -ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ Φ.41.1/814/24-1-2022 ΩΜΗΗ46ΜΤΛΗ-ΣΗΓ

Α/Α Α.Δ.Τ.
ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΜ112799 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΚΑΡΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε., ΑΠΟΥΣΙΑ 
ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

2 ΑΜ346152 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΚΑΡΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΠΟΙΑ ΝΑ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΙΣΧΥΣ

3 ΑΜ108446 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΚΑΡΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΠΟΙΑ ΝΑ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΙΣΧΥΣ

4 ΑΚ356902 ΠΕ25 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

5 ΑΖ493781 ΠΕ25 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ

6 ΑΟ553722 ΠΕ25 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΑΔΑ: 6ΥΡ546ΜΤΛΗ-8ΝΧ



6

Επισημαίνεται ότι ο αξιολογικός πίνακας έχει ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2021-2022. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης Αττικής

Δρ Γεώργιος Κόσυβας

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
4. Δ/νσεις Αθμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΥΡ546ΜΤΛΗ-8ΝΧ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 03/02/2022
Α. Π.: Εξερχόμενο 1399
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-02-03T09:59:29+0000
	Not specified


		2022-02-03T12:30:33+0200
	Athens




